

        
        
        

                        



    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
            
                        

                
                
                                    

    [image: Kartografický den Olomouc]
                                    
            

            
        
    


    


    

        

        
            
    


    
    
	Úvod
	Program
	Historie
	Foto
	Video
	Partneři








            
    












        
    
        

            
                

                                        

                                                    

    [image: Kartografický den Olomouc]
                                                    
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	Úvod
	Program
	Historie
	Foto
	Video
	Partneři





    
    Registrace



                        
                        
                    

                    
                
            


        


        

    







            
            
            
            
                

                    
                            
            
Tuto stránku nelze nalézt.


Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste hledání?




    












        
                        
                

            

            
            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Kontakt    
Katedra geoinformatiky
Univerzita Palackého v Olomouci
17. listopadu 50, 771 46 Olomouc



prof. RNDr. Vít Voženílek, CSc.
vit.vozenilek@upol.cz | +420 585 634 513


RNDr. Alena Vondráková, Ph.D., LL.M.
alena.vondrakova@upol.cz | +420 585 634 517


            
        
    




    
        
            
            
                
        Poslání kartografických dnů    
Při sestavení mapy (nebo atlasu) spolu nezbytně spolupracují obvykle tři instituce, někdy pouze tři pracovníci: odborník daného tématu, kartograf a technický pracovník pro výrobu mapy. Pořadí není náhodné – odpovídá důležitosti a odpovědnosti za obsahové, geovizualizační a technologické zpracování mapy. Je potřebné, aby tito odborníci vzájemně komunikovali a na tvorbě mapového díla se podíleli společně.

Hlavním tématem všech kartografických dnů je moderní pojetí tematického mapování v geovědních oborech. Kartografický den v Olomouci se koná pod záštitou Kartografické společnosti České republiky, Sekce kartografie a geoinformatiky České geografické společnosti, České asociace pro geoinformace a Katedry geoinformatiky Univerzity Palackého v Olomouci.

© 2007–2021 Katedra geoinformatiky UP | admin | Photo  by rawpixel.com - www.freepik.com

            
        
    




                                

                
            
        
    



        


        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















						    